



### Nuh Çimento Çalışanlarından Ersun Işık ve Haludun Niksarlıoğlu Yılın Verimli İşçi ve İşvereni Ödülünü Aldılar

Milli Prodüktivite Merkezi (MPM), yılın verimli işçi, işveren, iş adamı ve iş kadını seçilenlere düzenlediği tören ile ödüllendirdi. Ankara'daki Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen ödül töreninde, Nuh Çimento Sanayi A.Ş.'den yılın işçisi ödülünü, Makine Bakım Mühendisi Ersun Işık, yılın işvereni ödülünü Mekanik Bakım Müdürü Haludun Niksarlıoğlu almıştır.

Ödül törenine, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Çoşkun, Kocaeli Milletvekili Salih Gün, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)

Başkanı Tuğrul Kutadgobilik, Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Başkanı Şemsi Bayraktar, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Genel Eğitim Sekreteri Mustafa Türkel, MPM Yönetim Kurulu Başkanı Bedirhan Çelik, MPM Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi Kerim Ünal, Nuh Çimento Genel Müdürü Cengiz Göçer ve çok sayıda davetli katılmıştır.

Milli Prodüktivite Merkezi, 1988 yılından bu yana toplumun değişik kesimlerinde verimlilik bilincini oluşturmak ve yaygınlaştırmak, verimli çalışmayı teşvik etmek amacıyla çalıştıkları işyerlerinde ger-



Nuh Çimento Sanayi A.Ş. Mekanik Bakım Müdürü Haludun Niksarlıoğlu ve Makine Bakım Mühendisi Ersun Işık ödüllerini alırken (soldan birinci ve sağdan birinci).

çekleştirdikleri buluş yöntem ya da tekniklerle verimli çalışmalar yapan dolayısıyla kuruluşlarına ve ülke ekonomisine yeni teknolojiler, emek, zaman, para tasarrufu gibi katkılar sağlayan işçiler arasından üç TİSK ve üç TÜRK-İŞ'ten olmak üzere her yıl altı işçiyi "Yılın İşçisi", bu işçilere gerekli çalışma ve araştırma olanaklarını sağlayan işçilerin çalıştıkları kuruluşun yöneticilerini de "Yılın İşvereni" seçmektedir. Kocaeli'deki Nuh Çimento Sanayi A.Ş.'den Ersun Işık ve Haludun Niksaroğlu, Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.'den Harun Bektaş ve Koray Özerk, İstanbul'daki Anadolu Cam Sanayii'nden Demir Çubuk ve Serdar Özer, Zonguldak'daki Türkiye Taş Kömürü Genel Müdürlüğü'nden Recep Eliçora ve İ.Tanju Ünver, Ankara'daki 5.Ana Bakım Merkezi Komutanlığı'ndan Kutlay Aydın ve Hakan Çınar, Balıkesir'deki 6.Ana Bakım Merkezi Komutanlığı'ndan Şinasi Çakır ve H.Ömer Türk "Yılın İşçisi" ve "Yılın İşvereni" olarak ödüllendirilmişlerdir.

Nuh Çimento'dan katılan Ersun Işık'ın gerçekleştirdiği "Absorbsiyonlu Soğutma Grubu" projesi ile kompresörlü soğutma grubu yerine atık ısıdan elde edilen buharı kullanarak soğutma grubu sayesinde elektrik

pano odaları ve yaşam mahallerinin soğutulması yapılmıştır. Bu sayede elektrik sarfiyatları düşürüldü, bakım onarım maliyetlerinde tasarruf elde edildi, elektrik pano odalarındaki toz ve sıcaklık kaynaklı duruşa sebebiyet veren arızalar azaltılarak Fırın 1, Fırın 2 ve Fırın 3 duruş kayıpları önlenmiştir. Ersun Işık bu proje sayesinde çalıştığı Nuh Çimento Sanayi A.Ş.'ye, 3 yılın sonunda ortama 610.000 \$'lık bir gelir kazandırmıştır.

Ayrıca, Milli Prodüktivite Merkezi geride bırakılan yıl içinde geliştirdikleri etkinlikleri, ulusal ekonomiye katkıları, verimlilik konusunda duydukları ilgi ve bu konuda gösterdikleri çaba ve Milli Prodüktivite Merkezi ile yaptıkları işbirliği nedeniyle "Yılın İş Kadını ve İş Adamları" nı da belirlemektedir. Sefes Ltd.Şti. Genel Müdür Yardımcısı Şafak Çivici "Yılın İş Kadını", Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, Boydak Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mustafa Boydak, TOBB Ekonomi ve Ticaret Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Tahsin Kesici, Tarımer Zirai İşletmesi Yöneticisi Niyazi Tarımer "Yılın İş Adamları" olarak ödülleri almışlardır.



Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Konukoğlu ödülünü alırken (soldan ikinci).





## OYAK Otomotiv ve Çimento Şirketlerinde Satranç Turnuvası Heyecanı

OYAK Otomotiv ve Çimento Grubu çatısı altında faaliyetlerini yürüten Adana Çimento, Bolu Çimento, Ünye Çimento, Mardin Çimento, OYSA Çimento, OYAK Beton, OYKA Kağıt Ambalaj, OYAK İnşaat, Renault Mais ve OYTAŞ'ta çalışanlar arası Satranç Turnuvası düzenlenmiştir.

2003 yılından beri faaliyette bulunduğu illerde ve komşu illerde gençlere ve yöre halkına analitik ve soyut düşünebilme kabiliyetini kazandırma, matematiğin hayatımızdaki yansımalarını vurgulayabilme amacıyla Liselerarası Matematik Yarışması düzenleyen OYAK Çimento Grubu, yürüttüğü sosyal sorumluluk projesinin şirket çalışanları ayağında da düşünce sporlarına destek olmaya devam etmektedir. Analitik düşünebilme, sorgulama ve strateji geliştirme kabiliyeti kazandıran satrancın çalışanlar tarafından öğ-

renilmesi ve benimsenmesi için OYAK Çimento Grubu ve Türkiye Satranç Federasyonu işbirliğine girmişlerdir.

Öğrenen ve sorgulayan bir grup olan OYAK Çimento Grubu Şirketlerinin hep bir adım sonrasını düşünen, bir kaç adım sonrasını planlayan, daima ileriye bakan şirketler olduğunu vurgulayan ve bu sebeple de çalışanlar arasında da satrancın benimsendiği, keyifle bu etkinliğe katıldığını dile getiren OYAK Otomotiv ve Çimento Şirketleri Yönetim Kurulu Başkanı Celal Çağlar, "2007 yılında şirketlerimizden daha fazla katılımın olacağını tahmin ediyorum. Çalışanlarımızın çocuklarına da Federasyonla işbirliği içinde eğitimler vermeye ve satrancın daha çok yaygınlaştırılması için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" şeklinde konuşmuştur.



Türkiye Satranç Federasyonu ile Temmuz - Eylül döneminde düzenlenen satranç eğitimlerine grup bünyesinden 225 kişi katılmıştır. Lisans işlemleri tamamlanan sporcularla şirket merkezlerinde Ekim ayında turnuvalar düzenlenmiştir. 10 şirketin birinci, ikinci ve üçüncüleri 21 - 26 Kasım 2006 tarihlerinde Miracle Resort Antalya'da turnuvanın şampiyonunu belirlemek amacıyla kendi aralarında yarışmışlardır. İsviçre tur sistemine göre ve 7 turda oynanan oyunlar sonucunda 25 Kasım akşamı Turnuvanın Şampiyonu ilan edilmiştir.

#### Şirket Yarışmalarında

**Birinci** 7 cumhuriyet altını  
**İkinci** 5 cumhuriyet altını  
**Üçüncü** 3 cumhuriyet altını  
kazanmıştır.

#### Şampiyonluk yarışında ilk 3'e girenlere ise:

**Birinciye** 5000YTL ve şampiyonluk kupası  
**İkinciye** 3000YTL ve ikincilik kupası  
**Üçüncüye** 2000YTL ve üçüncülük kupası  
Tüm katılımcılara mephisto satranç bilgisayarı verilmiştir.

25 Kasım 2006 Cumartesi günü Miracle Resort'ta düzenlenen OYAK ve OYAK Çimento Grubu'nun üst yönetiminin katıldığı ödül töreninde dağıtılmıştır.

2007 OYAK Otomotiv ve Çimento Grubu Satranç Turnuvası Şampiyonu

**Şampiyon** Oktay YETER - Ünye Çimento

**İkinci** Umur ERSOY - Renault Mais

**Üçüncü** Ergül ATLI - Renault Mais



OYAK Yönetim Kurulu Başkanı Korgeneral Yıldırım Türker (sağdan birinci) ve OYAK Otomotiv ve Çimento Grubu Şirketleri Yönetim Kurulu Başkanı Celal Çağlar(soldan birinci) turnuvada dereceye girenlere ödülleri verirken.



## “Adana Çimento 5. Açık Kapı Şenliği”

Şirket çalışanları ve ailelerinin kaynaşması amacıyla, 2002 yılından bu yana her yıl düzenlenen ve artık geleneksel hale gelen “Açık Kapı Şenliği”nin 5.’si 05 Kasım 2006 Pazar günü yapılmıştır.

Havanın yağışlı olması nedeniyle yemekhaneye alınan Şenlik, Şirket Genel Müdürü Sn. İsmail Erkovan’ın açış konuşması ile başlamıştır.

Katılan herkese “Hoş geldiniz” diyerek sözlerine başlayan Erkovan, “Bugün sizin gününüz. Gamı, kederi ve yorgunluğu unutup, eğlenmeye bakınız. 10 ayını geride bıraktığımız 2006 yılı, Şirketimiz açısından güzel bir yıl olacak. Tüm mesai arkadaşlarıma canla, başla, inançla ve hevesle çalışmalarından, Şirketimi-

ze yaptıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyorum. Hepinizin eline ve gönlüne sağlık. Bu arada; 2007 yılının 2. yarısından itibaren zor günler bizi bekliyor. Kahramanmaraş’ta yapılmakta olan çimento fabrikaları pazarımıza girecekler. Bu nedenle pazarda mücadele gücümüzü muhafaza için daha çok çalışmamız, daha iyi kenetlenmemiz gerekecektir. Ben bu konuda sizlerin sağduyusuna güveniyorum” demiştir.

Daha sonra Şirkette 20. yılını dolduranlara plaketlerinin verilmesi, canlı müzik, şarkı yarışması, sihirbaz ve halk oyunları gösterileri ile devam eden şenlikte fabrika içerisinde belirlenen güzergahlarda gezinti römorku dolaştırılmış, çocuklar için çeşitli animasyonlar düzenlenmiştir.



## Adana Çimento'nun Yeni Yatırımları

### 3. Döner Fırının Beyaz Klinker Üretimi İçin Modifikasyonu

**B**u proje için FLSMIDTH firması ile gerekli teknik ve idari görüşmeler tamamlanmış ve 03.11.2006 tarihinde sözleşme imzalanmıştır.

Yatırımın maliyeti yaklaşık 16.000.000 € olup FLSMIDTH firması ile imzalanan sözleşme 1.400.000 €'luk kısmı kapsamaktadır. Bu kapsamda, yeni soğutma sistemi, alev borusu, ısı eşanjörü ve yeni baca gazı

fanı tedarik edilecek olup ayrıca firmadan siklon tadilatı için de mühendislik hizmeti alınacaktır. Bu proje kapsamında ayrıca elektrik modifikasyonları, otomasyon ve 50.000 tonluk klinker silosu bulunmaktadır. Projenin 2008 yılı başlarında tamamlanması planlanmaktadır. Bu yatırım sonrası firmanın beyaz klinker üretme kapasitesi günlük 900 ton, yıllık da yaklaşık 280.000 ton olacaktır.

### İsdemir Sahasında Cüruf Öğütme ve Cürüflü Çimento Üretme Konusunda Öğütme ve Paketleme Tesisinin Kurulması

**B**u yatırım ile İSDEMİR'in atığı olan yaklaşık 1.300.000 ton/yıl granüle cüruf değerlendirilecek ve gerek Adana Çimento'ya gerekse İSDEMİR'e katma değer yaratarak granüle cüruf, öğütülmüş cüruf ve cürüflü çimento olarak piyasaya sunulacaktır. Yatırım kararı için yönetim kurulu onayı alınmış olup dünyaca bilinen değirmen firmalarıyla görüşmeler yapılmıştır. Firmalar son tekliflerini Kasım ayı sonu itibarıyla Adana Çimento'ya iletmiştir. Söz konusu

tekliflere göre gerekli görüşmeler yapıp 2007 yılının başında değirmen için sözleşmenin imzalanması hedeflenmektedir.

Tesisin 2009 yılı ilk çeyreğinde devreye girmesi planlanmaktadır. Bu yatırım kapsamında temel olarak bir adet 125 ton/saat kapasiteli dik valsli değirmen, 3 adet 10.000 tonluk silo ve paketleme sistemi mevcut olup yatırımın maliyeti yaklaşık 30 milyon € olacaktır.



## IV. Dönem Performans Ekipleri Sunumu Yapıldı

İçerisinde bulunduğumuz Ulusal Kalite Hareketi kapsamında Üyemiz Bolu Çimento, Performans Ekipleri'nin düzenli olarak yapmakta oldukları sunumların 4'üncüsünü 17 Kasım 2006 Cuma günü, Müdüriyet Binası Üst Kat Eğitim Salonu'nda gerçekleştirmiştir. Diğer performans ekipleri sunumlarından farklı olarak ilk defa bu sunumda İdari Müdürlükler-

den 2 ekip sunum yapmıştır. Toplam sunum süresi 1 saat olup; ekipler sunumlarında müdürlük hedeflerinin gerçekleştirme durumlarından, EFQM Mükemmellik Modeli kapsamında yapılan çalıştay sonuçlarından, müdürlük çalışanlarınca verilen öneri ve ramakkala bildirimlerden, yapılan 5 S çalışmalarından ve müdürlüklerince alınan eğitimlerden bahsetmişlerdir.

### IV. Dönem Performans Ekipleri ;

SATIŞ MÜDÜRLÜĞÜ	Esra PEKER - Çağrı KIBRIS
ÜRETİM MÜDÜRLÜĞÜ (ÇİMENTO DEĞİRMENLERİ)	İsmail TORAMAN - Kemal ÖZER - Erdem KARAKURT
SATIN ALMA ŞEFLİĞİ	Arda TEKMEK - İrfan SOYSAL - Sena HIZAL
TEKNİK HİZMET MÜDÜRLÜĞÜ (MEKANİK BAKIM)	Osman BAŞARAN - Feridun ÇELİK - Ahmet YAMAN
KALİTE KONTROL VE YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ (LABORATUVAR)	Meltem GÜRSES - Sami Gülen - Ercan SAYIN





## Bolu Çimento

### “Kan Bağışı Kampanyası”na Katıldı

Üyemiz Bolu Çimento sahip olduğu sosyal sorumluluk bilinci çerçevesinde Kızılay Kan Merkezi'nin yurt çapında başlatmış olduğu “Kan Bağışı Kampanyası”na katılmış olup; Sosyal Sorumluluk Projelerinde her zaman Bolu ilinde öncülük etmiş ve bu tür faaliyetlerin sürekliliğini ilke edinmiştir.

Kızılay Kan Merkezi yetkililerinin gerekli tüm ekipmanla geldiği şirketin işyeri revirinde, 01.12.2006 tarihinde 10:00 - 17:00 saatleri arasında 27 şirket personeli ve 16 müteahhit personel olmak üzere toplam 43 kişi kan vermiştir.

Kızılay'ın broşürlerinde kullandığı “Milyonlarca insan hayatlarını tanımadığı insanlara borçlu, kanlarını özgürce ve hiçbir karşılık beklemezsiniz bağışlayan insanlara!” sözünden yola çıkarak bu kampanyaya katılan tüm personele Çimento İşveren olarak teşekkür ederiz.



Üyelerimizden Lafarge Aslan Çimento Fabrikası Genel Müdürlüğü görevine 01 Ocak 2007 tarihi itibarıyla yine üyemiz olan Yibitaş Lafarge Çorum Çimento Fabrikası Genel Müdürü İsmail Gümüşdere getirilmiştir.

İlk orta ve lise eğitimini Balıkesir’de tamamlayan İsmail Gümüşdere, İTÜ Sakarya Makina Fakültesi’nden 1982 yılında Mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1982 yılında Gaziantep Çimentoda başlamış, daha sonra FLS Çimento ve Loesche Kömür değirmenleri montajında çalışmıştır. Mekanik Bakım şefi olarak görev

yapan Gümüşdere, 1990 yılında Çorum Çimento Fabrikasına atanmış, 1992 yılında fabrikanın özelleşmesi ve fabrikayı Yibitaş gurubunun alması sonucunda ise fabrikanın Bakım Müdürlüğü görevini üstlenmiş ve 1998 yılına kadar da bu görevi yürütmüştür. Gümüşdere, 1998 yılında Yibitaş-Lafarge Nevşehir Öğütme Tesisine Fabrika Müdürü olarak atanmış, Temmuz 2000 yılında ise Lafarge Ereğli Öğütme Tesisi Fabrika Müdürlüğü görevine getirilmiştir. Aralık 2002’de tekrar Çorum Fabrikasına Genel Müdür olarak göreve başlayan Gümüşdere, bu görevini 4 yıl kadar yürüttükten sonra, 01 Ocak 2007 tarihi itibarıyla Lafarge Aslan Çimento Fabrikası Genel Müdürlüğü görevine atanmıştır.

İsmail Gümüşdere’ye Çimento İşveren olarak yeni görevinde başarılar diliyoruz.